
Irpiniambiente S.p.A.

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RICEZIONE, SELEZIONE E
VALORIZZAZIONE MULTIMATERIALE LEGGERO (PLASTICA E LATTINE) DA RACCOLTA

DIFFERENZIATA DELLA PROVINCIA DI AVELLINO C.E.R. 15 01 06

Informazioni sulla gara
ID 80

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CIG: 89262259E3

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: RAFFAELE BRUNO

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Irpiniambiente S.p.A.

Centro di costo: Direzione Tecnica

Destinatario fornitura/servizio: Direzione Amministrativa

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 750.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 750.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 70,00 €

Garanzia fideiussoria: 15.000,00 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 25 ottobre 2021 13:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 09 novembre 2021 18:00:00

Data scadenza: 17 novembre 2021 12:00:00



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
ALLEGATO 2 - DGUE

ALLEGATO 1 - DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

Autocertificazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

PassOE

ALLEGATO 3 - AVVALIMENTO

ALLEGATO 4 - SOGGETTI

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
DECRETO A CONTRARRE N.146 DEL 04.10.2021

CAPITOLATO SPECIALE APPALTO

DISCIPLINARE DI GARA

Chiarimenti
Domanda Risposta

Spett.le Società, all'art. 6 lett. H del disciplinare di
gara e' prevista una distanza dall'impianto
partecipante di 100 km andata e ritorno, si tratta
sicuramente di un errore, perché diversamente
nessun impianto CSS della Campania potrebbe
partecipare.

TRATTASI DI REFUSO REDAZIONALE. GLI
IMPIANTI DEVONO ESSERE COLLOCATI AD UNA
DISTANZA NON SUPERIORE A 100 km DA
AVELLINO PIANODARDINE, E DA FLUEMRI AREA
ASI

Domanda Risposta

Facendo seguito al precedente quesito, relativo alla
distanza, nel CSA all'art. 14 prevede che l'impianto
non puo' essere ubicato ad una distanza superiore
di 100 km da Avellino Pianonardine, e da Flumeri
area Asi, lasciando intendere solo andata. Quindi in
contraddizione con quanto disposto all'art. 6 del
disciplinare di gara.

GLI IMPIANTI DEVONO ESSERE COLLOCATI AD
UNA DISTANZA NON SUPERIORE A 100 km DA
AVELLINO PIANODARDINE, E DA FLUEMRI AREA
ASI


	PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RICEZIONE, SELEZIONE E VALORIZZAZIONE MULTIMATERIALE LEGGERO (PLASTICA E LATTINE) DA RACCOLTA DIFFERENZIATA DELLA PROVINCIA DI AVELLINO C.E.R. 15 01 06

